

**कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-II), उत्तर प्रदेश**  
**“ऑडिट भवन”, टी सी-35-V-1, विभूति खण्ड, गोमती नगर, लखनऊ- 226010**  
 का.आ.सं.प्र.म.ले.(लेखापरीक्षा-II)/परी.-प्रशि./2020-21/T-13(Vol.-IV)/134 दिनांक-31/12/2021

### कार्यालय आदेश

क्षेत्रीय प्रशिक्षण संस्थान, प्रयागराज द्वारा जनवरी 2022 में निम्नलिखित विषयों पर ऑनलाइन प्रशिक्षण आयोजित किया जायेगा। प्रशिक्षण हेतु नामित अधिकारियों/कर्मचारियों को session link RTI प्रयागराज द्वारा उनके NIC ई-मेल पर प्रेषित किया जायेगा। सक्षम अधिकारी द्वारा निम्नलिखित अधिकारियों/कर्मचारियों को क्षेत्रीय प्रशिक्षण संस्थान, प्रयागराज द्वारा जनवरी 2022 में आयोजित किये जाने वाले ऑनलाइन प्रशिक्षण में सम्मिलित होने हेतु नामित किया गया है; जिसका विवरण निम्नवत है:

क्रमांक	प्रशिक्षण का विषय	अवधि	स्लॉट की सं०	नामित अधिकारी/कर्मचारी (श्री)
1.	Principal of networking, internet and network security	03-01-2022 to 07-01-2022	01	1. Aniket Gagan, AAO ✓
2	Compliance Audit Guidelines and Risk Analysis	03-01-2022 to 04-01-2022	06	1. Ankush Meena, AAO 2. Deepak Verma, AAO 3. Ramendra Singh, AAO* 4. Shekhar Gupta, AAO 5. Manish Singh, AAO 6. Abhay Deep Tiwari, AAO
3	GST	10-01-2022 to 14-01-2022	10	1. D. K. Srivastava, SAO 2. Ghanshyam, SAO 3. Ashutosh Bajpayee, AAO 4. Devendra Dixit, AAO 5. Vinay Mohan, AAO 6. Himanshu Mishra, AAO 7. Shailendra Kori, AAO 8. Nadim Siidiqui, AAO 9. Pawan Verma, AAO 10. Ankur Chaudhary, AAO (Ad-hoc)


-हस्ता/-

व.उपमहालेखाकार/प्रशा.

सं.प्र.म.ले.(लेखापरीक्षा-II)/परी.-प्रशि./2020-21/T13(Vol.-IV)/TR 4845 दिनांक-31/12/2021  
 प्रतिलिपि सूचनार्थ प्रेषित-

- 1 कोर फैकल्टी मेम्बर, क्षेत्रीय प्रशिक्षण संस्थान, 20, सरोजनी नायडू मार्ग, प्रयागराज -211001
- 2 व. उपमहालेखाकार/ए.एम.जी.-I/ ए.एम.जी.-IV एवं प्रशासन
- 3 उपमहालेखाकार/ ए.एम.जी.-III
- 4 उपमहालेखाकार / ए.एम.जी.-II
- 5 सचिव, प्र. महालेखाकार (लेखापरीक्षा-II), 30प्र०, लखनऊ

- 6 व०ले०प०अ०/ए.एम.जी.-I(प्रोग्राम)/ए.एम.जी.-II(प्रोग्राम)/ए.एम.जी.-III(प्रोग्राम)/ए.एम.जीIV(प्रोग्राम)  
/एस.एफ.ए.आर./पी.सी./सामान्य प्रशासन, को इस निर्देश के साथ कि वे प्रशिक्षणार्थियों को सूचित करें कि वे उक्त ऑनलाइन प्रशिक्षण में सम्मिलित हो ।
- 7 स०ले०प०अ०/आई.टी.सेल, इस आशय के साथ कि उक्त कार्यालय आदेश की प्रति, कार्यालय के आधिकारिक वेबसाइट पर अपलोड करने का कष्ट करें ।
- ✓ 8 संबंधित अधिकारी/ कर्मचारी
- 9 नोटिस बोर्ड

  
21/11/24  
व०लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशा.